
UCHWAŁA NR 01 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie przyjęcia porządku  obrad. 

 

Na podstawie §19 Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  Polskiego Związku  

Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się proponowany porządek obrad Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Unihokeja. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  34 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 27, 

 przeciw: 2, 

 wstrzymujący się: 5. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 09 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta na lata 2019 – 2022. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.10  Statutu Polskiego Związku Unihokeja  Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru firmy Audyt Acme Sp. z o.o. do badania sprawozdania finansowego za lata 

obrotowe od. 01.01.2019 do 31.12.2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

     • za: 31, 

     • przeciw: 0, 

     • wstrzymujący się: 2. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 08 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie powołania Rady Trenerów. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.10  Statutu Polskiego Związku Unihokeja  Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Trenerów w składzie:  

1. Robert Deska 

2. Paweł Ludwichowski 

3. Michał Olędzki 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W tajnym głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, oddano 32 głosy 

ważne i 1 głos nieważny. 

Wyniki głosowania: 

Paweł Ludwichowski – 31 głosów, 

Michał Olędzki – 27 głosów, 

Robert Deska – 26 głosów. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 07 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.7  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość składek członkowskich: 

uczniowskie kluby sportowe – 100,00 zł 

kluby sportowe – 150,00 zł 

okręgowe związki unihokeja – 250,00 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 28, 

 przeciw: 4, 

 wstrzymujący się: 1. 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 06 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie  zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Polskiego Związku Unihokeja za rok 2018. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.11  Statutu Polskiego Związku Unihokeja  Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza  się Sprawozdanie finansowe  Polskiego Związku Unihokeja za rok 2018, które tekst stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 32, 

 przeciw: 0, 

 wstrzymujący się: 1. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 05 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Zarządu Polskiego Związku Unihokeja w roku 

2018. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.11  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza  się Sprawozdanie z działalności Zarządu Polskiego Związku Unihokeja w roku 2018, które 

tekst stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 32, 

 przeciw: 0, 

 wstrzymujący się: 1. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 04 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Unihokeja. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.12  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje  się nowy Regulamin Dyscyplinarny Polskiego Związku Unihokeja, którego tekst stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  34 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 31, 

 przeciw: 0, 

 wstrzymujący się: 3. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 03 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie przyjęcia nowego Statutu Polskiego Związku Unihokeja. 

 

Na podstawie § 38 oraz  §17 pkt 1 ust. 1.6   Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd 

Delegatów  Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się nowy Statut Polskiego Związku Unihokeja, którego tekst stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Przyjęty Statut, zgodnie z art. 21 ust. 1 Ustawy o sporcie podlega zatwierdzeniu w drodze decyzji przez 

ministra właściwego do spraw kultury fizycznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

W głosowaniu wzięło udział  34 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 33, 

 przeciw: 0, 

 wstrzymujący się: 1. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR 02 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu obrad. 

 

Na podstawie §19 Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  Polskiego Związku  

Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się proponowany Regulamin Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Unihokeja, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  34 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 31, 

 przeciw: 0, 

 wstrzymujący się: 3. 

 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

 

 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 

 

 

 

 


